Q

l:ﬂumllﬂTD l';:l% ANG >
IMoTocrosS RS Bt d

#federmoto

eslls
‘g%i* meymbiming.
MX Prestige Castiglione del Lago MX2 - Prove Cronometrate Gr 2
Ordinato per posizone Lapﬁmes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 931 ZANOTTI A. - Husqvarna s PO.4-#90 MORONIR. - KTM Jooe 6 2:22.265 15:13:39.533
1 4:52.318 15:06:03.487 1 2:25.502 15:03:56.604 7 208844 15115:48:379
, 147479 15:07:50.966 5 1.47.068 15:05:43.672 8 1:46.985 15:17:35.364
3 1:46.281 15:09:37.247 3 2:20.266 15:08:03.938 9 2:20.493 15:19:55.857
4 2:12.582 15:11:49.829 4 2:06.727 15:10:10.665 10 146318 1912142475
5 1:45.814 15:13:35.643 5 2:14.530 15:12:25.195 n 223575 15:24:07.750
. 318437 15:16:54.080 6 1:45.341 15:14:10.536 12 1:48.052 15:25:55.802
7 2:09.992 15:19:04.072 7 3:35.173 15:17:45.709  Ppo, 8 - # 310 MANCUSO A. - KTM Jooeny
8 1:45.611 15:20:49.683 8 1:44.714 15:19:30.423 1 2:32.172 15:02:56.403
9 2:03.536 15:22:53.219 9 2:29.074 15:21:59.497 2 1:51.674 15:04:48.077
10 1:55.130 15:24:48349 o & 4127 ULIVI M. - Yamaha fl(f)flpgg 3 2:15.546 15:07:03.623
11 1:43.938 15:26:32.287 1 2:10.252 15:02:55.563 4 1:48.930 15:08:52.553
Po. 2 - # 95 FURLOTTI S. - Yamaha 200,435 2 1:49.550 15:04:45.113 ° HaTe 1728t
. 530133 15:02:56.910 3 332,001 15:08:17.134 6 1:47.352 15:12:54.633
2 2:43.199 15:05:39.409 4 1:46.165 15:10:03.299 7 3152964 15116:47.587
, 152916 15:07:32.395 s 2:00.343 15:12:03.642 8 1:47.611 15:18:35.208
4 3:01.663 15:10:33.988 6 1:46.565 15:13:50.207 9 2:17.59% 15:20:52.804
5 1:46.877 15:12:20.865 7 1:47.010 15:15:37.217 10 200932 19:22:53.736
. 1.46.837 15:14:07 70 8 7:00.618 15:22:41.835 11 1:46.489 15:24:40.225
7 2:12.344 15:16:20.046 9 1:52.191 15:24:34.026  Po. 9 - # 23 OTERI G. - Suzuki N g’;g?g
8 2:03.181 15:18:23.227 10 1:45.173 15:26:19.199 1 1:52.389 15:05:25.748
9 1:44.377 15:20:07.604  pg_ 6. 4313 ISDRAELE ROMANO T. - Suzuki | 5 336 2 2:22.412 15:07:48.160
10 3:17.715 15:23:25.319 1 2:16.704 15:07:27 771 3 1:50.279 15:09:38.439
1 2:04.676 15:25:29.995 2 1:47.968 15:09:15.689 4 >:10.214 15:14:48.653
bo. 3- #37 QUARTI Y. - KTM fig;;;; 3 2:08.886 15:11:24.575 5 1:46.988 15:16:35.641
1 2:08.347 15:02:23.340 a 1:46.277 15:13:10.852 6 4:36.263 15:21:11.904
, 517,000 15:04:40.340 s 4:19.767 15:17:30.619 7 1:46.504 15:22:58.408
3 1:47.570 15:06:27.910 6 1:46.738 15:19:17.357 8 2:02.764 15:25:01.172
4 2:11.437 15:08:39.347 7 2:21.898 15:21:39.255
5 1:47.006 15:10:26.353 8 1:57.449 15:23:36.704
6 2:09.134 15:12:35.487 9 1:46.397 15:25:23.101
7 1:45.493 15:14:20.980  pg,_ 7. 4722 MANTOVANI M. - Yamaha AN
8 3:57.704 15:18:18.684 1 2:21.045 15:03:11.174
9 1:44.530 15:20:03.214 2 2:10.109 15:05:21.283
10 2:14.040 15:22:17.254 3 1:49.546 15:07:10.829
11 1:44.713 15:24:01.967 4 2:18.018 15:09:28.847
12 2:32.753 15:26:34.720 5 1:48.423 15:11:17.270

Fastest lap: 1:43.938
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MX Prestige Castiglione del Lago MX2 - Prove Cronometrate Gr 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmtlmhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 10 - # 18 ANGELI L. - KTM A 13 2:03.502 15:26:18.414 * po. 16 - # 977 TABONE S. - Honda + 04468
1 2:22.192 15:03:01279  Po, 13- #98 PIERANTOZZI M. - Husqvarna 3 gog 1 2:30.138 15:02:53.270
2 4:36.084 15:07:37.363 1 2:19.472 15:03:47.931 2 1:51.114 15:04:44.384
3 1:56.588 15:09:33.951 2 2:00.574 15:05:48.505 3 3:15.835 15:08:00.219
4 1:48.968 15:11:22.919 3 1:49.601 15:07:38.106 4 1:50.564 15:09:50.783
5 3:16.335 15:14:39.254 4 4:49.211 15:12:27.317 5 4:24.964 15:14:15.747
6 1:46.608 15:16:25.862 5 1:48.814 15:14:16.131 6 1:49.492 15:16:05.239
7 2:58.446 15:19:24.308 6 2:19.006 15:16:35.137 7 2:20.488 15:18:25.727
8 1:59.170 15:21:23.478 7 1:59.671 15:18:34.808 8 2:09.259 15:20:34.986
9 1:49.775 15:23:13.253 8 1:47.596 15:20:22.404 9 1:48.406 15:22:23.392
10 2:29.643 15:25:42.896 9 2:07.065 15:22:29.469 10 1:48.580 15:24:11.972
Po. 11 - # 253 PANCAR J. - Yamaha AN 10 1:55.188 15:24:24.657  po. 17 - # 234 GHETTIS. - Husqvarna +04.547
1 21829 15:03:03.173 11 1:48.097 15:26:12.754 1 2:05.763 15:02:18.789
2 2:38.223 15:05:41.396  Po. 14 - # 499 ALBERIO E. - Husqvarna AR 2 1:53.225 15:04:12.014
3 1:52.399 15:07:33.795 1 2:22.745 15:02:58.199 3 2:06.977 15:06:18.991
4 2:03.847 15:09:37.642 2 1:56.169 15:04:54.368 4 1:51.112 15:08:10.103
5 1:50.194 15:11:27.836 3 1:51.366 15:06:45.734 5 2:18.818 15:10:28.921
6 2:05.031 15:13:32.867 4 2:26.033 15:09:11.767 6 1:50.222 15:12:19.143
7 1:48.962 15:15:21.829 5 1:49.276 15:11:01.043 7 2:17.451 15:14:36.594
8 1:48.272 15:17:10.101 6 2:21.060 15:13:22.103 8 1:48.485 15:16:25.079
9 1:47.626 15:18:57.727 7 4:09.952 15:17:32.055 S 2:09.826 15:18:34.905
10 2:29.399 15:21:27.126 8 1:49.068 15:19:21.123 10 1:50.648 15:20:25.553
1 1:46.987 15:23:14.113 9 2:19.456 15:21:40.579 1 2:14.871 15:22:40.424
12 1:47.756 15:25:01.869 10 1:47.736 15:23:28.315 12 1:48.945 15:24:29.369
Po. 12 - # 200 ZONTA F. - Honda A 1 2:04.809 15:25:33.124 s 212,09 1oL ae
1 1:50.746 15:01:56.170  Po, 15 - # 414 VAJAF. - Yamaha 0435 Po-18-#34 CRISTINO K. - Yamaha £ 04,660
2 1:48.756 15:03:44.926 1 2:26.712 15:02:48.619 1 2:14.741 15:02:25.437
3 2:12.358 15:05:57.284 2 1:58.319 15:04:46.938 2 4:58.175 15:07:23.612
a 1:47.420 15:07:44.704 3 2:20.496 15:07:07.434 3 1:51.992 15:09:15.604
5 3:06.218 15:10:50.922 4 1:49.959 15:08:57.393 4 2:10.373 15:11:25.977
6 1:49.606 15:12:40.528 5 2:16.557 15:11:13.950 5 1:48.598 15:13:14.575
7 1:54.817 15:14:35.345 6 1:49.066 15:13:03.016 6 2:12.191 15:15:26.766
8 1:47.741 15:16:23.086 7 3:52.695 15:16:55.711 7 1:58.686 15:17:25.452
9 2:10.634 15:18:33.720 8 1:49.385 15:18:45.096 8 1:48.807 15:19:14.259
10 1:47.837 15:20:21.557 9 2:20.631 15:21:05.727 9 2:18.913 15:21:33.172
11 2:05.741 15:22:27.298 10 1:48.296 15:22:54.023 10 1:49.707 15:23:22.879
12 1:47.614 15:24:14.912 11 2:18.442 15:25:12.465 1 2:15.756 15:25:38.635

Fastest lap: 1:43.938
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MX Prestige Castiglione del Lago MX2 - Prove Cronometrate Gr 2
Ordinato per posizone Laptimes mg’"t/;”mg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 19 - # 314 LUMINA N. - Honda A 12 1:50.99% 15:23:52.772 1 1:50674 15:24:35.107
1 2:20.177 15:03:08.929 13 1:50.166 15:25:42.938 12 2:27.033 15:27:22.140
2 2:19.585 150528514  Po,22-#726 DELCOCOM. - Husquarna s o Po. 25 - # 94 BALLIN F. - Husquarna L0504
3 1:49.533 15:07:18.047 1 2:05.583 15:02:14.851 1 2:21.121 15:02:39.735
4 2:24.357 15:09:42.404 2 1:50.042 15:04:04.893 2 1:54.548 15:04:34.283
5 1:50.237 15:11:32.641 3 1:49.445 15:05:54.338 3 1:52.917 15:06:27.200
6 2:13.692 15:13:46.333 4 2:10.970 15:08:05.308 4 2:22.149 15:08:49.349
7 1:49.810 15:15:36.143 5 3:23.880 15:11:29.188 5 1:52.465 15:10:41.814
8 2:12.051 15:17:48.194 6 2:30.893 15:14:00.081 6 4:47.305 15:15:29.119
9 1:48.804 15:19:36.998 7 2:07.295 15:16:07.376 7 1:49.912 15:17:19.031
10 2:14.918 15:21:51.916 8 1:49.007 15:17:56.383 8 2:24.505 15:19:43.536
11 2:06.225 15:23:58.141 9 1:49.535 15:19:45.918 9 1:52.594 15:21:36.130
12 2:04.364 15:26:02.505 10 2:14.982 15:22:00.900 10 3:49.598 15:25:25.728
Po. 20 - # 995 CALISTI F. - KTM A 1 1:49.948 15:23:50.888 b0 26 489 BERTOT. - Yamaha o g
1 2:11.278 15:02:27.153  po. 23 - # 294 FACCA A. - KTM fgfspilzq; 1 2:15.006 15:03:02.078
2 2:02.278 15:04:29.431 1 2:04.422 15:02:12.554 2 1:53.582 15:04:55.660
3 1:50.298 15:06:19.729 2 1:50.313 15:04:02.867 3 1:53.313 15:06:48.973
4 3:27.343 15:09:47.072 3 2:13.248 15:06:16.115 4 1:53.120 15:08:42.093
5 1:49.695 15:11:36.767 4 1:49.612 15:08:05.727 5 3:09.142 15:11:51.235
6 2:13.183 15:13:49.950 5 4:11.293 15:12:17.020 6 1:50.735 15:13:41.970
7 3:14.726 15:17:04.676 6 1:49.080 15:14:06.100 7 2:40.510 15:16:22.480
8 1:48.970 15:18:53.646 7 2:26.160 15:16:32.260 8 2:01.669 15:18:24.149
9 3:55.953 15:22:49.599 8 1:54.176 15:18:26.436 9 1:51.569 15:20:15.718
10 2:00.755 15:24:50.354 9 3:38.391 15:22:04.827 10 2:20.482 15:22:36.200
11 1:51.463 15:26:41.817 10 1:49.459 15:23:54.286 11 1:51.667 15:24:27.867
Po. 21 - # 278 CATTANI K. - Kawasaki Jos ome 1 1:49.424 15:25:43.710 12 2:19.505 15:26:47.372
1 2:13.367 15:02:31.523  po. 24 - # 708 GUARISE M. - Husquarna L0510
2 1:53.781 15:04:25.304 1 2:20.066 15:02:37.473
3 2:08.225 15:06:33.529 2 1:53.094 15:04:30.567
4 1:50.972 15:08:24.501 3 2:23.605 15:06:54.172
5 1:57.599 15:10:22.100 4 1:50.111 15:08:44.283
6 1:48.994 15:12:11.094 5 2:12.161 15:10:56.444
7 2:07.669 15:14:18.763 6 1:49.378 15:12:45.822
8 2:02.233 15:16:20.996 7 3:30.709 15:16:16.531
9 1:49.837 15:18:10.833 8 2:32.168 15:18:48.699
10 1:49.068 15:19:59.901 9 2:10.055 15:20:58.754
11 2:01.875 15:22:01.776 10 2:05.679 15:23:04.433

Fastest lap: 1:43.938
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MX Prestige Castiglione del Lago MX2 - Prove Cronometrate Gr 2
Ordinato per posizone Laptimes ”79”7[7,””79
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Diff. Primo 1:53.472 15:24:00.757 2 2:10.285 15:05:15.580
Po. 27 - # 177 ZANELLI L. - KTM +07.237 1
1 2:33.750 15:03:04.339 12 2:15.731 15:26:16.488 3 1:56.939 15:07:12.519
Diff, Pri 4 2:18.739 15:09:31.258
2 2:10.304 15:05:14.733  po, 30 - # 838 ERMINI P. - Husqvarna +10178
3 1:54.593 15:07:09.326 1 3:38.102 15:05:01.118 > 2:08.130 15:11:39.388
:13.767 113:53.1
4 1:54.659 15:09:03.985 2 1:55.785 15:06:56.903 6 2:13.76 15:13:53.155
:01.596 :15:54.
5 1:53.155 15:10:57.140 3 2:25.914 15:09:22.817 ’ 20159 15:15:54.751
:56.351 :17:51.
6 1:51.266 15:12:48.406 4 1:54.116 15:11:16.933 8 1:56.35 15:17:51.102
—— 9 2:18.737 15:20:09.839
. 5. Diff. Primo
7 219.225 151507831 py 31425 GIROLIMETTO M. - Husqvama 1o soy
_ , 10 1:55.957 15:22:05.796
8 1:52.277 15:16:59.908 1 5:15.563 15:06:09.221
Diff. Primo
9 1:51.175 15:18:51.083 5 1:57.846 15:08:07.067 Po- 35 - # 817 MAFFIOLI G. - Yamaha +13.506
10 1:52.606 15:20:43.689 3 2:04.172 15:10:11.239 1 2:29.726 15:03:15.791
11 2:42.552 15:23:26.241 a 1:54.390 15:12:05.629 2 2:17.904 15:05:33.695
12 1:51.500 15:25:17.741 5 1.56.556 15:14:02.185 3 2:18.962 15:07:52.657
it pri 4 2:06.916 15:09:59.573
Po. 28 - # 289 REGGIANI D. - Husqvarna S 6 4:36.711 15:18:38.896
——— 5 2:01.120 15:12:00.693
. .03 Diff. Primo
! 2:38.943 15:03:12.095 by 3. 4 24 ARNETOLI L. - Kawasaki +10.607
_ 6 2:15.317 15:14:16.010
2 2:10.414 15:05:22.509 1 2:45.414 15:03:13.609
. 7 2:25.946 15:16:41.956
3 1:53.825 15:07:16.334 2 2:22.066 15:05:35.675
_ 8 2:00.018 15:18:41.974
4 2:13.343 15:09:29.677 3 1:54.545 15:07:30.220
. 9 1:57.444 15:20:39.418
5 1:52.021 15:11:21.698 4 2:26.166 15:09:56.386
10 2:26.831 15:23:06.249
6 2:18.863 15:13:40.561 5 2:46.483 15:12:42.869
11 1:59.050 15:25:05.299
7 1:51.284 15:15:31.845 6 1:54.749 15:14:37.618
8 3:18.199 15:18:50.044 - 4:27.581 15:19:05.199
9 1:51.757 15:20:41.801 Diff. Primo
Po. 33 - # 450 FOSSI A. - Yamaha +11.980
10 2:14.236 15:22:56.037
1 2:35.649 15:03:23.001
11 1:53.064 15:24:49.101
2 2:01.396 15:05:24.397
12 2:26.525 15:27:15.626
3 2:54.121 15:08:18.518
Diff. Primo
Po. 29 - # 727 BUSCA C. - Husgvarna +09.101 4 1:57.344 15:10:15.862
1 2:23.339 15:02:42.343 5 3:39.021 15:13:54.883
2 1:58.644 15:04:40.987 6 1:57.693 15:15:52.576
3 1:54.263 15:06:35.250 7 2:13.316 15:18:05.892
4 2:08.536 15:08:43.786 8 1:57.103 15:20:02.995
5 1:53.260 15:10:37.046 9 2:40.971 15:22:43.966
6 2:47.089 15:13:24.135 10 1:55.918 15:24:39.884
7 1:59.044 15:15:23.179 11 2:33.928 15:27:13.812
8 1:53.039 15:17:16.218 Diff. Primo
Po. 34 - # 167 FIORANI P. - Yamaha
+12.019
9 2:11.885 15:19:28.103
1 2:22.730 15:03:05.295
10 2:39.182 15:22:07.285

Fastest lap: 1:43.938

H e G| o K T I e 2
Fo, e Y poLARIS ST (@ ) L= <ePn S:Péis%; e Bpmetel - 277 CAM €D «{Ehn FiBa @ ATHENA B

] STES A\ MAXms VI B feen 77/

© MGMTiming Castiglione, sabato 26 maggio 2018 4/4



